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Zestaw doni c 

*> O. u  ̂^ A 
Prawo z  rejestracji wzor u zdobniczeg o trw a od dni a .  . V r*.'. . . . H * 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t zesta w donic wy-

konanych z  tworzywa sztucznego , w  skład któreg o wchodzi do -

nica w  kształci e ostrosłup a ściętego o  podstawie kwadratu , 

donica w  kształci e ostrosłup a ściętego o  podstawie prosto -

kąta ora z donic a w  kształci e ściętego stożka. Donic e wcho -
dzące w skład zestaw u s ą przeznaczone d o bezpośredniego ho -
dowania roślin ozdobnych ora z jako osłona dla doniczek . 



Istotę wzor u stanow i now a posta ć doni c wchodzących 
w skła d zestawu , przejawiająca si ę w ukształtowani u wypro -
filowań ora z w układzie lini i n a obwodzi e ic h powierzchni , 
co nadaj e ty m donicom swoisty , oryginaln y i  estetyczny wy -

gląd. 
Przedmiot wzoru zdobniczeg o jes t uwidoczniony n a załą-

czonym materiale ilustracyjnym , n a który m fig . 1  przedsta-

wia donicę w kształcie ostrosłupa ściętego o podstawie kwa -
dratu, fig . 2  -  donic ę w  kształci e ostrosłup a ściętego o 
podstawie prostokąta, fig . 3  - donicę w  kształci e ściętego 
stożka. 

Zestaw donic z  wywiniętym kołnierzem , składający si ę z 
donicy w kształci e ostrosłup a ściętego o  podstawie kwadra -

tu, z  donic y w  kształci e ostrosłup a ściętego o  podstawi e 

prostokąta ora z z  donic y w  kształci e ściętego stożka, z 
których każda rozszerza si ę ku górze i jest na górze otwar-
ta ora z jes t wykonan a z  tworzyw a sztucznego , wedłu g wzor u 

zdobniczego charakteryzuj e si ę tym , że każda z  donic wcho -
dzących w  skła d zestaw u posiada wywinięty po d kątem ostry m 
w stosunk u d o powierzchn i boczne j kołnierz , któr y m a za -

okrąglone krawędzie i  naroża. N a obwodzi e kołnierz a każdej 
z doni c widnieją trapezow e występy. N a powierzchni boczne j 

każdej z  doni c wchodzących w  skła d zestaw u znajduj e się, 
tuż pod kołnierzem , wzdłu ż całeg o obwod u płaski występ. N a 
powierzchni płaskieg o występu s ą rozlokowan e prostokątne 
wypukłości. Znajdująca si ę po d płaski m występem pozostał a 

część powierzchn i boczne j każdej z  doni c wchodzących w 
skład zestaw u posiada rozmieszczon e n a cały m obwodzi e ele -

menty dekoracyjne w postaci podłużnych, równoległyc h wzglę-
dem siebi e żebrowań, któr e sięgają w  części dolne j d o dn a 

donic. Pomiędzy każdą parą umiejscowionyc h obo k siebi e po -
dłużnych, równoległyc h żebrowań znajduj e si ę ornamen t w 

kształcie stylizowanyc h girlan d usytuowanych jedn a nad dru-

gą. Trapezow e występy znajdujące si ę n a kołnierzac h doni c 



oraz prostokątne wypukłości i  podłużne, równoległ e żebrowa-
nia znajdujące si ę na obwodzie powierzchni boczne j każdej z 
donic s ą rozlokowan e symetryczni e względem siebi e i  leżą w 
jednej linii . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Zestaw donic z  wywiniętym kołnierzem , składający si ę z 
donicy w  kształci e ostrosłup a ściętego o  podstawie kwadra -

tu, z  donic y w  kształci e ostrosłup a ściętego o  podstawi e 

prostokąta ora z z  donic y w  kształci e ściętego stożka, z 
których każda rozszerz a si ę ku górze i  jest na górze otwar -
ta oraz jest wykonana z  tworzywa sztucznego , znamienn y tym , 

że każda z  donic wchodzących w  skła d zestaw u posiad a wywi -

nięty po d kątem ostry m w  stosunk u d o powierzchn i boczne j 

kołnierz, któr y ma zaokrąglone krawędzie i  naroża, a  na je -
go obwodzi e widniej ą trapezow e występy, natomias t n a po -

wierzchni bocznej każdej z  donic wchodzących w skład zesta -
wu znajduj e się, tu ż po d kołnierzem , wzdłu ż całeg o obwod u 

płaski występ, któr y ma n a powierzchn i rozlokowan e prosto -

kątne wypukłości, za ś znajdująca si ę po d płaski m występem 
pozostała część powierzchni boczne j każdej z  donic wchodzą-
cych w  skła d zestaw u posiad a rozmieszczon e n a cały m obwo -

dzie element y dekoracyjn e w  postac i podłużnych, równole -

głych względem siebi e żebrowań, któr e sięgają w części doi -



nej d o dn a donic , prz y czy m pomiędzy każdą par ą umiejsco -

wionych obo k siebi e podłużnych równoległyc h żebrowań znaj -

duje si ę ornament w  kształci e stylizowanyc h girlan d usytu -

owanych jedn a na d drug ą oraz , że trapezow e występy znajdu -

jące się na kołnierzach doni c oraz prostokątne wypukłości i 
podłużne, równoległ e żebrowania znajdujące si ę n a obwodzi e 
powierzchni boczne j każdej z  doni c s ą rozlokowan e syme -

trycznie względem siebi e i  leżą w jednej linii , ja k pokaza-
no na załączonym materiale ilustracyjnym , fig . 1 , fig . 2  i 

fig. 3. 
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Fig. 1 
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